
UCHWAŁA NR LXXII/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-

2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 roku, poz. 901 ze zm.) w związku z uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 
23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024 - 2028 (M.P. z 2023 roku, poz. 881), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200 % kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej dla celów przyznawania pomocy z wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028 w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności dla: 

1) dzieci do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 

2) uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej, 

3) osób i rodzin znajdujących się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy o pomocy społecznej, 
w szczególności dla osób starszych, chorych, niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA6DBA-57FF-4FE3-9DDC-68F15D4E9A0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/492/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


